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성과지표
측정

방법
‘18년 성과목표

성과목표

이행 실적

비 고
(달성률, %)

〔글로벌 교류네트워크 강화〕

① 전북 국제화 진흥 도모

- 해외협력관 및 유관기관 협업

- 해외 한국어 진흥

- 글로벌 리더 양성 지원

운영횟수

지원횟수

지원횟수

19회

5회

12회

2회 4명

32회

19회

12회

2회 4명

168%

380%

100%

100%

② 글로벌 프론티어 사업 추진

- 전북형 개발협력사업

- 해외 전통문화체험 프로그램 운영

지원횟수

운영횟수

1회

2회

1회

5회

100%

250%

〔도민 공공외교 활성화]

① 전라북도 매력알리기

- 전라북도 테마답사

- 해외 민간교류 활성화

- 전북 국제교류 페스티벌

운영횟수

교류횟수

개최횟수

2회

2회

1회

6회

6회

1회

300%

300%

100%

② 도민 글로벌 역량 강화 운영횟수 28회 36회 129%

③ 민간교류단체 활성화 지원횟수 5회 7회 140%

〔프렌들리 전북 만들기〕

① 전라북도 유학생 홍보단 운영 활동건수 200건 202건 101%

② 전라북도 영문 홍보잡지 제작 발간부수 7,000부 8,000부 114%

③ 외국인 커뮤니티 활성화 지원 지원횟수 10회 14회 140%

④ 외국인 생활기반 지원 운영횟수 20회 35회 175%


